
UUTISIA
LVI esittelee uudet perinteisen tyylikkäät  
design lämmittimet: Epok, Tamari ja Yali



Vietämme suurimman osan elämästämme sisällä. Ei siis ihme, että 

huolehdimme niin tarkkaan kotimme sisätiloista. Meille on selvästi 

tärkeää, että kotimme on turvallinen ja mukava. Vaikka se usein jää 

huomaamatta, lämpötilalla on tässä hyvin tärkeä rooli. Kun ulkona 

on kylmää, lämmitin antaa lämpöä, joka tekee olosta turvallisen ja 

rennon. Siten lämmittimet ovat yhtä merkittäviä miellyttävän ilma-

piirin luojia kuin sisustaminen yleensä. 

LVI ymmärtää, että lämmittimet ovat enemmän kuin pelkkiä  

lämmityslaitteita. Sähkölämmittimiemme eivät ainoastaan säteile 

luonnollista ja mukavaa lämpöä, vaan niitä on myös mukava katsella. 

Kaikkien lämmittimiemme suunnittelussa on noudatettu perus-

periaatetta, jonka mukaan lämmittimen tulee istua ympäristöönsä 

eikä päinvastoin, ja siksi huomiota onkin kiinnitetty estetiikkaan ja 

yksityiskohtiin. Tuorein todiste tästä ovat kolme uutta mallistoam-

me: Epok, Yali ja Tamari.

Toimivaa suunnittelua
Suunniteltu tekemään olosi kotoisaksi



Tingi energiasta,  
älä mukavuudesta

Elektroniset termostaattimme käyttävät 20 % vähemmän energiaa kuin 

bi-metallitermostaateilla toimivat lämmittimet. Modernin teknologian 

ansiosta kaikki LVI:n lämmittimet täyttävät NF-suorituskykystandardin 

vaatimukset, mikä tarkoittaa, että termostaatti asetetun lämpötilan saavu-

tettuaan pitää sen 0,5 asteen sisällä. Perinteisissä bi-metallitermostaateissa 

vaihteluväli voi olla jopa 6 astetta. Koska sisälämpötilaa voi säädellä asteen 

tarkkuudella, saat tarvitsemasi lämmön energiaa tuhlaamatta. Jos esimer-

kiksi aurinko pilkistää esiin ja alkaa lämmittää huonetta, termostaatti kat-

kaisee lämmittimesta virran siihen asti, kunnes lämpötila laskee alle valitun 

rajan. Tietysti voit myös ohjelmoida lämmittimen säätelemään lämpötilaa 

tiettyinä vuorokaudenaikoina keskusohjauslaitteella, mikä pienentää lämmi-

tyslaskuasi vielä entisestään.

Nauti mukavuudesta  
sisätiloissa

Koska LVI:n lämmitysratkaisut säteilevät mukavaa, luonnollista lämpöä, 

niiden pintalämpötilat pysyvät matalina. Tällä on useita etuja: Ensinnäkään 

lämmitin ei ole koskaan liian kuuma kosketettavaksi. Tämä on erityisen hyö-

dyllistä silloin, kun kotona on pieniä, leikkiviä lapsia. Toiseksi pölyn kierrätys 

vähenee, mikä on tervetullut uutinen allergiasta kärsiville perheille. Matalan 

pintalämpötilan ansiosta lämmittimen pinnalla oleva pöly ei pala, joten 

epämiellyttävistä hajuista ei tarvitse kärsiä. Tämä kaikki tuo lisämukavuutta 

asunnon sisätiloihin.

Lämmitys on enemmän  
kuin pelkkää lämpötilan säätelyä

Lämmössä ei ole kyse vain lämpötilasta vaan myös tunnelmasta. Sähköläm-

mittimemme säteilevät luonnollista, tasaista ja pehmeää lämpöä. Salai-

suus piilee siinä, että täytämme lämmittimemme ympäristöystävällisellä 

kasviöljyllä. Suojaavien ominaisuuksiensa ansiosta se tekee lämmönkierros-

ta tasaista. Tämä taas luo luonnollista lämpöä, joka perustuu säteilyyn ja 

lämmönsiirtoon, joka ei kuivata ilmaa. Huomaat, että ilmapiiri tuntuu aina 

mukavalta etkä joudu kärsimään ärtyneistä silmistä tai kuivasta ihosta.

80 vuoden kokemus  
takaa korkean laadun

LVI:lle on myönnetty ISO 9001- ja ISO 14001 -sertifikaatti. Epäilemättä se on 

täysin 80-vuotisen kokemuksemme ja eurooppalaiset vaatimukset selvästi 

ylittävän tiukan laadunvalvontamme ansiota. Ylläpitämällä tätä korkeaa 

laatua, käyttämällä parhaita materiaaleja ja hyödyntämällä ammattitaitois-

ten suunnittelijoiden ja tuotantotyöntekijöiden yhdistettyä työkokemusta 

pystymme lupaamaan, että lämmittimemme täyttävät aina lupauksemme 

mukavasta ja luonnollisesta lämmöstä, tehokkuudesta, tyylistä ja kestävyy-

destä. Näin voit olla varma, että LVI-tuotteesi on sekä kaunis että luotettava. 

Ja sanoista tekoihin: annamme kaikille lämmittimille 10 vuoden ja sähkö-

osille 2 vuoden takuun.



Modernin selkeillä linjoillaan, joita täydentävät yläosan ritilä ja sivupellit, Yali on tasaisen huomaamaton 

joka sisustuksen osana. Tämä hienostuneesti suunniteltu, etuosastaan sileäpintainen lämmitin, kuten 

malliston kaikki osat, antaa mukavaa ja luonnollista lämpöä, kiitos ympäristöystävällisen kasviöljyn. 

Tämä kaikki näkyy kokonaisuudessaan sekä edestä sileäpintaisessa Yali F:ssä että profiloidussa sileä-

pintaisessa Yali PF:ssä.

TEKNISET TIEDOT

•	 Öljytäytteinen lämmitin, jossa käytetään kasviöljyä	 •	 Pakkassuojaus

•	 Valmistettu kestävästä, laadukkaasta teräksestä	 •	 Äänetön, hajuton ja allergiaystävällinen

•	 Seinätelineen lukitusmahdollisuus	 •	 Kestävä valkoinen epoksimaalipinnoite

•	 Miellyttävä ja tasainen lämpö koko pinnalla		  (RAL 9010)

TERMOSTAATTI

Energiatehokas, tarkka elektroninen termostaatti. Monipuolinen lämpötilan alennusmahdollisuus:  

3,5 °C (manuaalinen) tai portaaton 0–15 °C (ulkoisen ohjauksen kautta). Pintalämpötilan valintakytkin, 

max pintalämpötila 80 °C (normaali) tai 60 °C (matala). HUOM! Tällöin saavutetaan 50 % lämmitysteho 

normaalitilaan verrattuna. Suljettava ja lukittava termostaatin kansi. Termostaatti iskunkestävää

polykarbonaattia. Lämpötilan alennus aktivoidaan valintakytkimellä, ulkoisen ohjausjärjestelmän

kautta tai esim. keskitetyn kellokytkimen ja erillisen N-johtimen kautta. Lämmittimessä on liitäntäjohto 

“plugin-liittimin” lämmittimen ja kytkentärasian yhteenliittämistä varten. Orjakytketkentämahdolli-

suus.

LISÄVARUSTEET

Voidaan toimittaa myös pistotulppaliitäntäisenä vakiolämmittimen sijaan. 

HINTA

Yali F	 Suositushinta alk. € 399,- alv 23 %

Yali PF 	 Suositushinta alk. € 423,- alv 23 %

Yali F, PF
Klassista muotoilua moderneilla yksityiskohdilla

Yali F Yali PF

Tarkka ja energiaa säästävä 
termostaatti

Nykyaikainen ritilä



Epokin retrotyylinen suunnittelu tekee siitä täydellisen sekä moderneihin että perinteisiin sisustustyy-

leihin. Pylväät kasvattavat lämmittimen pinta-alaa sen säteilytehon maksimoimiseksi, minkä lisäksi se 

naamioi täydellisesti uusimman lämmitystekniikan, johon kuuluu myös langaton lämpötilan säätely.

Lisäksi Epok on erittäin helppohoitoinen lämmitin, koska kaikkiin pintoihin pääsee käsiksi ja ne on 

helppo puhdistaa. Epokista on saatavana vaakasuora versio, Epok H, sekä pystymalli Epok V.

TENISET TIEDOT

•	 Sähkökäyttöinen nestetäytteinen jaelämmitin	 •	 Laserhitsattua terästä

•	 Lämmittimen jakeet ovat 50 millimetriä leveitä	 •	 Kestävä valkoinen epoksimaalipinnoite

			   (RAL 9016)

TERMOSTAATTI

Elektroninen termostaatti, jossa on digitaalinäyttö. Langaton seinälle asennettava termostaatti. Oh-

jelmoitavissa kuudella kiinteällä toimintatilalla; mukavuus, lämpötilan alennus, pois päältä, pakkas-

suojaus ja automaattinen. Yhdellä termostaatilla voi ohjata yhtä tai useampaa samassa tilassa olevaa 

Epok- ja Tamari-lämmitintä samalla kauko-ohjauksella.

HINTA

Epok H	 Suositushinta alk. € 626,- alv 23 %

Epok V 	 Suositushinta alk. € 930,- alv 23 %

Epok
Perinteinen lämmitin uudessa kuosissa

Epok VEpok H

Retrotyylinen ulkomuoto Lämmön säätö langattomasti



Tamarin selkeän terävät linjat luovat käsin kosketeltavan voiman ja kauneuden tunteen. Seinään 

asennettavalla langattomalla termostaatilla varustettuna, joka pystyy säätelemään useampaa kuin 

yhtä lämmitintä yhden kauko-ohjaimen avulla, Tamari luo joka kodissa taatusti rohkean visuaalisen 

vaikutelman olematta kuitenkaan liian koristeltu. Tamarista on saatavana vaakasuora versio, Tamari H, 

sekä pystymalli Tamari V.

TEKNISET TIEDOT

•	 Nestetäytteinen sähkölämmitin

•	 Valmistettu kestävästä teräksestä, litteät jakeet

•	 Kestävä valkoinen epoksimaalipinnoite (RAL 9016)

TERMOSTAATTI

Elektroninen termostaatti, jossa on digitaalinäyttö. Langaton seinälle asennettava termostaatti. Oh-

jelmoitavissa kuudella kiinteällä toimintatilalla; mukavuus, lämpötilan alennus, pois päältä, pakkas-

suojaus ja automaattinen. Yhdellä termostaatilla voi ohjata yhtä tai useampaa samassa tilassa olevaa 

Epok- ja Tamari-lämmitintä samalla kauko-ohjauksella.

SISÄLTÖ

Seinäkannattimet ja mahdollinen kulmakisko sisältyvät toimitukseen

Hinta

Tamari H 	 Suositushinta alk. € 536,- alv 23 %

Tamari V 	 Suositushinta alk. € 807,- alv 23%

Tamari
Selkeää muotoilua, mukavaa lämmitystä

Tamari VTamari H

Selkeät, terävät linjat Lämmön säätö langattomasti



Rettig Lämpö Oy
Kauppakartanonkatu 7 A 62, 00930 Helsinki
Puh.	 (09) 7269 1040
Faksi 	(09) 7269 1060
info@lviprodukter.fi
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Rettig Sweden AB pyrkii jatkuvasti parantamaan tuotteitaan ja pidättää siksi oikeuden 
muuttaa tuotteita ilman ennakkoilmoitusta. Tämän kuvaston värit voivat poiketa varsi-
naisten tuotteiden väristä. Asennukset saa tehdä vain valtuutettu sähköasentaja.


